ESTADO DE RONDONIA

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

BURITIS – RO

Página 1 de 1
19/06/2018

Rua: Ibiara esquina com a Avenida Porto Velho nº 1534, Setor 03, Buritis – RO/CEP: 76.880-000

Telefone (069) 3238 – 2532  email: cmsburitis@hotmail.com

 1

 ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE 2

SAÚDE DE BURITIS-RO 3

 4

Aos dezenove dias do mês de junho de dois mil e dezoito, às nove horas 5

e trinta minutos, na sede do Conselho Municipal de Saúde, Edifício 6

superior da Unidade Básica de Saúde Central, localizada na Rua: Ibiara 7

esquina com a Avenida Porto Velho nº 1534, Setor 03, Buritis – 8

Rondônia, realizou-se a Sessão Extraordinária do C.M.S.B., presidida 9

pela Presidente do Conselho a Srª Elizabete Rodrigues de Carvalho. 10

Aberta à sessão, verificou-se a insuficiência de quórum mínimo de 11

conselheiros para proceder com a reunião, a Presidente juntamente com 12

os membros presentes decidiram aguardar por 30 (trinta) minutos para 13

que houvesse configuração de quórum. Decorrido o tempo estabelecido 14

e não havendo quórum mínimo, a Presidente relatou que as pautas da 15

reunião seriam debatidas na próxima Sessão Ordinária do Conselho 16

marcada para o dia 04/07/2018. Nada mais havendo a tratar a 17

Presidente Elizabete Rodrigues, agradeceu a presença dos membros 18

presentes e encerrou a sessão às 10h:00m. Estiveram presentes os 19

seguintes Conselheiros: Altina de Morais Martins; Cristiane Duque 20

Martins; Elizabete Rodrigues de Carvalho; Josiane Paula de Souza, 21

Oséias Rosa dos Santos; Osmar Firmiano Roberto; Renonato Generoso 22

e Rogério Batista de Souza. 23

mailto:cmsburitis@hotmail.com